АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.08.2016 г. № 33- р
с. Кривоносово
О выделении специально оборудованных
мест для размещения печатных

агитационных материалов, касающихся

            выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации
   В связи с проведением выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года:

1. Выделить специально оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов, касающихся выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации в Кривоносовском сельском поселении:

   -  в административном здании администрации Кривоносовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Кривоносовского
сельского поселения                                                                         С.А. Поддубная.